【本件についての問い合わせ先】

 「岡山県中学校体育連盟 事務局」

  〒703-8206 岡山市中区賞田 190-1

  TEL：086-206-6953

  E-mail：info@okayama-chutairen.com

岡県中体事発第７９号

 令 和 ６ 年 ７ 月 ４ 日

地域クラブ活動 代表者 様

岡山県中学校体育連盟

会長 那須   拓孝

令和６年度岡山県中学校体育連盟主催大会への大会参加(駅伝・スキー)について（お知らせ）

  平素より、本連盟のため格別のご理解とご配意を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、地域クラブ活動の大会参加について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

 つきましては、参加を希望される団体におかれましては、下記要領に従って登録申請をしていただき

ますようお願いいたします。

記

１ 大会参加について

   地域クラブ活動の参加資格は、「岡山県中学校体育連盟主催大会への地域クラブ活動の参加資格

の特例について」のとおりとし、条件を満たす団体について大会参加を認める。

２ 登録申請の流れ

 ① 令和６年度岡山県中学校体育連盟主催大会への参加を希望する地域クラブ活動は、当該競技を管

轄する中央競技団体もしくは県競技団体へ登録していること。上記団体への登録方法は、各競技団

体の定めに従うこと。

 ② 岡山県中学校体育連盟が定めた様式により書類を作成し、添付書類を含め、データで岡山県中学

校体育連盟事務局へ提出する。（様式は県中体連ＨＰよりダウンロード。詳細は様式データにある

「留意事項」を参照。）

３ 対象となる競技と登録申請から承諾の流れ

 （１）登録申請期間

１）申請受付期間 ８月２９日（木）～９月４日（水）１５：００までとする。

   ２）団体登録申請（様式１～５）と選手登録申請（様式６）を同時に提出する。

 （２）登録可否の通知

登録申請内容の確認を岡山県中学校体育連盟で行う。登録可否については、９月９日（月）以

降、岡山県中学校体育連盟事務局より文書で通知する。

４ その他

 ① 大会参加の条件は競技ごとに異なります。各競技の参加条件は「令和６年度全国中学校体育大会

地域クラブ活動の参加資格の特例競技部細則」をご確認ください。

 ② 申請書等の関係資料は、岡山県中学校体育連盟ホームページに掲載しています。